
____ STANOVENIE VŠEOBECNEJ HODNOTY HIM k 20.03.2019 __________________________________________________________________ ZP 16/2019 
____

P.č. Inv. č. Názov Typ Výrobca Výr. číslo
Rok 

výroby
KP NACE

Dátum 

zarad.

Dat. 

ohodnot.
Roky 

prevádz.
TECHNOLÓGIA NA STREDISKU 

1 7 Zasnežovacie delo II. G-8 s príslušenstvom B-ROLL, s.r.o. Poprad 1106 2006 292 CK 282 15.1.2006 20.3.2019 13,250
2 8 Zasnežovacie delo III. G-8 s príslušenstvom B-ROLL, s.r.o. Poprad 0807 2007 292 CK 282 15.1.2007 20.3.2019 12,250
3 1 Vodovodný rozvod nezist. nezist. nezist. 2012 292 CK 282 1.2.2012 20.3.2019 7,167
4 1 Upravňa vody s rezervoárom nezist. nezist. nezist. 2012 292 CK 282 1.2.2012 20.3.2019 7,167
5 nezistené Technologické zariadenie kotolne s príslušenstvom ATMOS DC50S MONT- Real s.r.o. Poltár 95463, 954447, 95462 2004 282 CH 252 17.12.2004 20.3.2019 14,333
6 nezistené Lyžiarsky vlek H 130 TATRAPOMA H 130 Tatrapoma Kežmarok 83433 1986 292 CK 282 15.1.1987 20.3.2019 32,250
7 nezistené Lyžiarsky vlek S TATRAPOMA S Tatrapoma Kežmarok nezist. 1986 292 CK 282 15.1.1987 20.3.2019 32,250
8 nezistené Snežné pásové vozidlo s príslušenstvom PB 42.280D(W) Kässbohrer, Nemecko  WKK 814.000.10.11531, 1995 293 CK 283 1.7.1995 20.3.2019 23,750
9 nezistené Zasnežovacie delo vrátane rozvodnej skrine I. G-8 s príslušenstvom B-ROLL, s.r.o. Poprad 455/21 2004 292 CK 282 15.1.2005 20.3.2019 14,250
10 nezistené Zasnežovacia tyč I.vrátane kompresora č.1 a stojana GORAL IV B-ROLL, s.r.o. Poprad 1304 2004 292 CK 282 15.1.2005 20.3.2019 14,250
11 nezistené Zasnežovacia tyč II.vrátane kompresora č.2 a stojana GORAL IV B-ROLL, s.r.o. Poprad 1304 2004 292 CK 282 15.1.2005 20.3.2019 14,250

TECHNOLÓGIA NA STREDISKU SPOLU :

NÁBYTOK NA STREDISKU 
12 2012001-2012012 Dvojposteľ komplet- 12 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
13 2012012-2012026 Jednoposteľ komplet- 14 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
14 2012027-2012050 Jednoposteľ s prístelkom, komp.- 24 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
15 2012051-2012062 Skriňa trojdverová atyp.- 12 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
16 2012063-2012076 Skriňa dvojdverová atyp.- 14 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
17 2012077-2012138 Nočný stolík- 62 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
18 2012139-2012164 Vešiakový panel- 26 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
19 2012165-2012202 Garniža- 38 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
20 2012203-2012252 Polica nad posteľ- 50 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
21 2012253-2012278 Skrinka do kúpeľne+ svetlo- 26 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
22 2012279-2012340 Nočná lampa EGLO CHIP 2- 62 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
23 2012341-2012356 Jedálenský stôl- 16 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
24 2012357-2012358 Rohová sedačka Marien- 2 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
25 2012359-2012408 Kongresový stôl- 50 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
26 2012409-2012508 Kongresová stolička- 100 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333
27 2012509-2012572 Jedálenská stolička- 64 ks nezist. nezist. nezist. 2012 4421 ––––––– 20.12.2012 20.3.2019 6,333

NÁBYTOK NA STREDISKU SPOLU :

PREVÁDZKOVÝ SÚBOR STREDISKO HRIŇOVÁ - BIELE VODY SPOLU :
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P.č. Inv. č. Názov

TECHNOLÓGIA NA STREDISKU 
1 7 Zasnežovacie delo II.
2 8 Zasnežovacie delo III.
3 1 Vodovodný rozvod
4 1 Upravňa vody s rezervoárom
5 nezistené Technologické zariadenie kotolne s príslušenstvom
6 nezistené Lyžiarsky vlek H 130
7 nezistené Lyžiarsky vlek S
8 nezistené Snežné pásové vozidlo s príslušenstvom
9 nezistené Zasnežovacie delo vrátane rozvodnej skrine I.
10 nezistené Zasnežovacia tyč I.vrátane kompresora č.1 a stojana
11 nezistené Zasnežovacia tyč II.vrátane kompresora č.2 a stojana

TECHNOLÓGIA NA STREDISKU SPOLU :

NÁBYTOK NA STREDISKU 
12 2012001-2012012 Dvojposteľ komplet- 12 ks
13 2012012-2012026 Jednoposteľ komplet- 14 ks 
14 2012027-2012050 Jednoposteľ s prístelkom, komp.- 24 ks
15 2012051-2012062 Skriňa trojdverová atyp.- 12 ks
16 2012063-2012076 Skriňa dvojdverová atyp.- 14 ks
17 2012077-2012138 Nočný stolík- 62 ks
18 2012139-2012164 Vešiakový panel- 26 ks
19 2012165-2012202 Garniža- 38 ks
20 2012203-2012252 Polica nad posteľ- 50 ks
21 2012253-2012278 Skrinka do kúpeľne+ svetlo- 26 ks
22 2012279-2012340 Nočná lampa EGLO CHIP 2- 62 ks
23 2012341-2012356 Jedálenský stôl- 16 ks
24 2012357-2012358 Rohová sedačka Marien- 2 ks
25 2012359-2012408 Kongresový stôl- 50 ks
26 2012409-2012508 Kongresová stolička- 100 ks
27 2012509-2012572 Jedálenská stolička- 64 ks

NÁBYTOK NA STREDISKU SPOLU :

PREVÁDZKOVÝ SÚBOR STREDISKO HRIŇOVÁ - BIELE VODY SPOLU :

Vstup. cena 

v EUR kr
aj

in
a

kI
C

/k
IC

Z

VH EUR kz VTS % Ž ZO % ZA %
VTS-

ZA %
Z % kMO

18 674,33 VB 1,000 18 674,50 0,30 100 12 25 24,84 75,16 -12,00 1,00
18 674,33 VB 1,000 18 674,50 0,30 100 12 25 22,97 77,03 -12,00 1,00
91 168,00 1,000 91 168,00 1,00 100 25 5 27,23 72,77 -5,00 1,00
11 958,00 1,000 11 958,00 1,00 100 14 25 38,39 61,61 -5,00 1,00
64 239,00 VB 1,000 64 239,00 1,00 100 25 20 45,87 54,13 -38,95 1,00

182 566,55 1,000 182 566,50 0,40 100 17 25 56,91 43,09 -34,44 0,90
27 550,95 1,000 27 551,00 0,40 100 17 25 56,91 43,09 -65,55 0,90

180 740,00 1,000 180 740,00 0,50 100 8 25 75,00 25,00 -39,38 0,80
18 674,33 1,000 18 674,50 0,30 100 12 25 26,72 73,28 -17,55 1,00
4 960,00 VB 1,000 4 960,00 0,30 100 12 25 26,72 73,28 -5,40 1,00
4 800,00 VB 1,000 4 800,00 0,30 100 12 25 26,72 73,28 -5,40 1,00

624 005,51 624 006,00

1 085,04 1,000 1 085,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
734,16 1,000 734,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00

1 722,96 1,000 1 723,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
1 085,04 1,000 1 085,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
1 012,62 1,000 1 012,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
1 120,96 1,000 1 121,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
1 175,46 1,000 1 175,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00

343,52 1,000 343,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
497,50 1,000 497,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
352,56 1,000 352,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
538,16 1,000 538,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
578,72 1,000 578,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
325,50 1,000 325,50 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00

1 311,00 1,000 1 311,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
506,00 1,000 506,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00
245,76 1,000 246,00 1,00 100 15 15 35,89 64,11 -29,80 1,00

12 634,96 12 634,50

636 640,47 636 640,50
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P.č. Inv. č. Názov

TECHNOLÓGIA NA STREDISKU 
1 7 Zasnežovacie delo II.
2 8 Zasnežovacie delo III.
3 1 Vodovodný rozvod
4 1 Upravňa vody s rezervoárom
5 nezistené Technologické zariadenie kotolne s príslušenstvom
6 nezistené Lyžiarsky vlek H 130
7 nezistené Lyžiarsky vlek S
8 nezistené Snežné pásové vozidlo s príslušenstvom
9 nezistené Zasnežovacie delo vrátane rozvodnej skrine I.
10 nezistené Zasnežovacia tyč I.vrátane kompresora č.1 a stojana
11 nezistené Zasnežovacia tyč II.vrátane kompresora č.2 a stojana

TECHNOLÓGIA NA STREDISKU SPOLU :

NÁBYTOK NA STREDISKU 
12 2012001-2012012 Dvojposteľ komplet- 12 ks
13 2012012-2012026 Jednoposteľ komplet- 14 ks 
14 2012027-2012050 Jednoposteľ s prístelkom, komp.- 24 ks
15 2012051-2012062 Skriňa trojdverová atyp.- 12 ks
16 2012063-2012076 Skriňa dvojdverová atyp.- 14 ks
17 2012077-2012138 Nočný stolík- 62 ks
18 2012139-2012164 Vešiakový panel- 26 ks
19 2012165-2012202 Garniža- 38 ks
20 2012203-2012252 Polica nad posteľ- 50 ks
21 2012253-2012278 Skrinka do kúpeľne+ svetlo- 26 ks
22 2012279-2012340 Nočná lampa EGLO CHIP 2- 62 ks
23 2012341-2012356 Jedálenský stôl- 16 ks
24 2012357-2012358 Rohová sedačka Marien- 2 ks
25 2012359-2012408 Kongresový stôl- 50 ks
26 2012409-2012508 Kongresová stolička- 100 ks
27 2012509-2012572 Jedálenská stolička- 64 ks

NÁBYTOK NA STREDISKU SPOLU :

PREVÁDZKOVÝ SÚBOR STREDISKO HRIŇOVÁ - BIELE VODY SPOLU :

TS %

V
Š

H
 

M
V

 
E

U
R TH EUR kPT kPS kPD kPL kPI kP

VŠH bez 

DPH EUR

VŠH s 20 % 

DPH EUR

66,14 0 12 350,85 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 5 928,50 7 114,20
67,79 0 12 658,98 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 6 076,50 7 291,80
69,13 0 63 022,92 0,800 1,000 0,750 1,000 0,750 0,450 28 360,50 34 032,60
58,53 0 6 998,63 0,800 1,000 0,800 1,000 1,000 0,640 4 479,00 5 374,80
33,05 0 21 229,96 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 10 190,50 12 228,60
25,42 0 46 412,91 0,900 1,000 0,600 1,000 1,000 0,540 25 063,00 30 075,60
13,36 0 3 680,68 0,800 1,000 0,450 1,000 1,000 0,360 1 325,00 1 590,00
12,13 0 21 914,73 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 10 519,00 12 622,80
60,42 0 11 283,21 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 5 416,00 6 499,20
69,33 0 3 438,58 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 1 650,50 1 980,60
69,33 0 3 327,66 0,800 1,000 0,600 1,000 1,000 0,480 1 597,50 1 917,00

206 319,11 100 606,00 120 727,20

45,01 0 488,32 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 342,00 410,40
45,01 0 330,34 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 231,00 277,20
45,01 0 775,45 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 543,00 651,60
45,01 0 488,32 1,000 1,000 0,650 1,000 1,000 0,650 317,50 381,00
45,01 0 455,69 1,000 1,000 0,650 1,000 1,000 0,650 296,00 355,20
45,01 0 504,52 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 353,00 423,60
45,01 0 529,05 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 370,50 444,60
45,01 0 154,60 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 108,00 129,60
45,01 0 223,90 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 156,50 187,80
45,01 0 158,65 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 111,00 133,20
45,01 0 242,13 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 169,50 203,40
45,01 0 260,36 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 182,50 219,00
45,01 0 146,49 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 102,50 123,00
45,01 0 590,03 1,000 1,000 0,800 1,000 1,000 0,800 472,00 566,40
45,01 0 227,73 1,000 1,000 0,800 1,000 1,000 0,800 182,00 218,40
45,01 0 110,71 1,000 1,000 0,700 1,000 1,000 0,700 77,50 93,00

5 686,29 4 014,50 4 817,40

212 005,40 104 620,50 125 544,60
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